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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC

1550 Avenue d’Estimauville
Québec

Québec

Gl1J0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
CCGV P. Radisson - Refit 2020

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
F3065-202250/A 004

Client Reference No. - N° de référence du client Date
F3065-202250 2020-09-29

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCV-007-17988

File No. - N° de dossier
QCV-0-43087 (007)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |Time Zone

at-3a 02:00 PM Fuseau horairre
Heure Avancée de I'Est
F.O.B. - F.AB. Specified Herein - Précisé dans les présentes

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Simoneau, Steve qcv007

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 564-9517 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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NOTICE OF AMENDMENT 004

Included in the present amendment:

1. Questions 5t0 9

1. Questions 5to 9

Question 5 :

Article 11.3.C.1.1: What is the dimension of the ventilation duct? How long is the new pipe?

Answer 5 :

For bid purposes, assume 6" inches diameter and 16’ long.

Question 6 :

Article 11.4.C.2: It is mentioned in WSP report 171-09529 that the majority of tiles are presumed
to contain asbestos. Should we consider them to contain asbestos?

Answer 6 :

No. Consider as not containing asbestos. A confirmation test will be carried out by the Coast
guard before the start of the work. Additional costs for asbestos removal will be addressed 1379 -
Unscheduled work if necessary.

Question 7 :

Article 11.6.C.1.2: Is it possible to confirm whether the marine cement contains asbestos?

Answer 7 :

Consider as not containing asbestos. A confirmation test will be carried out by the Coast guard
before the start of the work. Additional costs for asbestos removal will be addressed 1379 -
Unscheduled work if necessary.

Question 8 :

Article 11.4.C.1: Do you have a plan of the ventilation systems? Where do you plan to install the
outdoor ventilation duct?

Answer 8 :

This ventilation is for extraction during construction. In order not to soil the vessel's ventilation
systems, the crew will guide the contractor to the most direct hatches to pass the temporary
ventilation ducts.
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Question 9 :

Article 10.3.B.1.1: Are the items in Table 1 all of the insulation to be removed? Asbestos removal
specification 141_19427 24 appears to have more pipe insulation to remove.

Answer 9 :

The present Scope of the work is only for the items shown in Table 1.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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